
•W

Kraj Vysocma
KUJIP002YHX5

VZ PP 046

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Ing. Jana Hadravová, MPA tel.: +420 724 650 131,

email: hadravova.j@kr-vysocina.cz
(dále jen jako „kupující")

a

2. prodávající:
YASHICAs.r.o.
sídlo: Žďárského 186, 674 01 Kožichovice 
IČO: 46980121 
DIČ: CZ46980121 
Jednající: Ing. Petr Burián
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8088 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 1. 12. 2016 pod evidenčním číslem Z2016-005395.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu propagační 
předměty specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup propagačních předmětů pro reprezentativní propagaci 
Kraje Vysočina v rámci projektu Krajský akční plán Kraje Vysočina, reg. číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000503.

3. Prodávající zašle nejdéle do 5 pracovních dnů od oznámení o podepsání smlouvy 
kupujícím grafické návrhy jednotlivých položek zboží uvedených v příloze č. 1 smlouvy k 
odsouhlasení kupujícímu.

1



Kroj vysočina
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je Věžní 4284/28, Jihlava, 58601, místnost určí kupující. Dopravu zboží 
do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. Doba plnění je 
nejpozději do 15. 4. 2019. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Jana 
Hadravová, MPA, tel.: +420 724 650 131, email: hadravova.j@kr-vysocina.cz. 
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání 
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost 
poskytnout:
a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky nebo v listinné podobě)
nebo
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u České spořitelny, a. s., číslo 
účtu: 1471966359/0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro každou jednotlivou položku 
zboží, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních stran je 
splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou a účinnou právní úpravou. Faktura bude obsahovat název projektu a registrační 
číslo, tj. Krajský akční plán Kraje Vysočina, reg. číslo:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000503. Pokud faktura nebude obsahovat všechny 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona

2



-ijr

Kraj Vysocma
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny zboží, a to za každý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek 
přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace.
4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V Jihlavě, dne 22.Z.ZO&

kupující 
MUDr. JiřfBěhoun 
hejtman kraje

3



Clelo Néuvjpfodmitu cptfkM .V Požadavky ha provedení (epeBlIkace)* * ~* Požadovaný pode 
kurt (ka) .

/Mužmilní 
pHpuatné ..

kalbecOPH**

Jednotkové 
~ c*it»{1 ka) 

box DPH
výtiDPH ýa 

«)

Jednotkové 
eona (1 ka) 
vtekli DPH ;

Čolkové cena 
X« položku. 
bexDPH

výéeDPH N 
KC)

Calknvécena
zapeložkuví.

DPH
IluaHCnfebrézak

' Kuličkové pero Informants propaeaWvýtolaky-jazMlQW;
Kuličková pera • 30192121-5

Hliníkové kuličkové pero s Wlpema dotykovouípl£kou.Rozroerj:ma>i. jl 1,1 cmamaiu 13,S em. Modrýinkoust 
TankýhrotBarvaanMcItDvé. -
Potisk’. Logo KAP Kraje Vysaílnav Mé barvě, Gravlrtrvané. .

800 12.40 KS. 11,80 ko -- ZM KC 14,04 KS 6 800,00 Kt 1218.00 KS 7 018,00KC

*• Bratna na tablet
|nfomračofaprop#gačnfvýrobky-3929410íK>;
PoCftaíovápřIsluIenstvI-302372rnj-X
Pouzdra na přenosné pqflUia’ 30237270-1

Váha majr.250gram0/lts
Potisk logo KAP Kraje Vysoílna, rozměr max. 10 cm na tílku a ma*. 3 cm na výí ku, vycentrované na středu, podle 
Jlřky brainy, potisk loga lupfcdnf *tnn* brainý, mln.,4 cm odspodnfíáitj brainy. Barva brainy fedistarwím 
logem.

ISO 165,29 Kč 1*4,50W 30,38X4 174,85KS 21875*10 KC ' 4851,75WÍ 28 228,75 KC

3 USB Flash disk .'
lnfofmaínlapropaga£nívýrobky-3923410CHJ;
SouCástLpžbluSenstyradoplAkyprópoCltaCe-3023700lh9;.
Flash pamét-302346004

USB Flash dlik 32 GB s Jednobarevným logem KAP Kraje Vysočina. Velikost loga proporcionálně dle velikosti výrobku 
ilřka max; 1^ cm, výlka odvislá od ifřkytak, aby logo nebylo zdeformované, togo v Mé ba rvě. S uchem, aby se 
mohla připnout ne iďíře.Sodnfmatelrrýrn krytem na USB.Rozměrmax.35xl5 mm. Barva výrobku modrá/zelehá

2QQ 206,81 Kt 145,70 Kt 30,BD KS 178,30KS 29140,00 KS fl 118,40 Kí 35 259,40 KC w
< Skládací deltnlk * lnformaSnlaprop^flinlvýrobky-3B2M100-0;

OeáJnlky-3828S2O0-fl

SkládacídeStnfkvtmavémodré barvě, Větru odolrtý-vrindpraof.řrároímax.92 cm. 6-8 panaffi.Se slin ějWml. 
panely, aprOměrem mlít. 0,2 cm. Oeltnlk z pevnijlf, neprůhlednou látkou, Délka deltnlku max. 38 cm, Váha cca300 
gramů. 2aobl*n4 rukojeť s poutkem. Dettnlk s látkovým pouzdremvba rvideítnlku. Manuální otevírání deitníku. Na 
vrfkudssStnífcLt umístěnpásek se suchým zipem na utáhnutídeítnlku-pélkaddtnlkuwsloženémstavumaje.23 «n. 
Potisk logo KAř Kraje VysoSna, umlstěnfnastfedmazi2parselyxvnějllstranydeitnlku,ukrajede5tníku,iíffca loga 
ma*.14cm,výikama*,2cm,Cogovbllébarv8,logonesmíbýtzde(ořmavané.

ISO. 206,61Kč 140,00 KC 26,40 Ki 169,40 KC 2100000X4 .4410,00 KC 26 410,00 KC

5 Bambusový hrnek Informefinla prapagaCnl výrobky-38294100-0;
HmeSky-39221122-8 .

Bambusový hrneksodnímatelným silikonovým víčkem. Hrnekzbambusových vláken bez BPAaftalátú,Obsah400 
ml. Váha max. 140 g. Znovupoužtatný, Možno mýtv myčce. Potisk logo KAP Kraje Vysotiňa.přizpůsobené rozměrům 
hrnku, aby nebylo zdeformované. Logo umístěné nasWkonovémm pás ku pro uchopeni hřnkú.Ugovíaméjblié 
barví, zálet! na odstínu podkladovébarvy aylčitelnosti loga na něm. Barva výrobku modrá/zeleni "

150 . 74.3BKÍ 46,70 KC . 8,81 KC .. .58,51 KC .7 008,00 KC 1471,05 KC .6 478,05 KS

S USB power bank nformačnf a propagainf výrobky -39294100-0; \
Součásti, prtsíuíemtvfa dopllikypro počta če-3Q23700D-9

Power banka. Kapacita 10 000 mAh. SvedSodotnoua antlkoráznl vrstvou. Kompatibilní seviemichytrýmítalefenya 
tablety. Konektivta micro USB a USB, Váha mw. 203 g. Kozmír naSIfhu max.6,3 cm a na výiku max, 10  ̂cm, 
Boulíte max, í,lerrt.Sdlsple|empr*kontroluslavu baterie. Doba nabíjení 5 hodin. Potisk logo KAP Kraje VysoBna 
pi|sp3»banitoiměrIimflashky,abynebylozd^omiované,Lógovbflébarve.

200 330,58 K£ 330,00 K6 89,30 KC 399,30 KC 66 000,00 K4 13 060,00 KC . 78 860*30 KC 1
7 Bavlněná ta!ka

nformačnf a propagační výrobky -39294100-0;
Pytllky a taí ky -18930000-7;
Oděvy, obuv, btaSftářskévýrebky a doplňky '18000000-9

Plátěná taika ze 100 Jí reeyklovanébavlnyspopruhypronoSenfvruceClpřesrameno,Nelmolku|(císematít(il. 
Popruhy dlouhé min. 60 cm.TaSka ílroká mln.33cm,nsvýikumln.3Bcm,Véhamax. 150g/m2. Potisk logo KAP 
Kraje Vysoilna v bllébarvé. Šířka loga max, 23 ema výtka twut. 2,9 cm, vycantr orané nalil ku-na stfed, max. B cm 
odspodnl íástítaiky. logo nesmlbýtzdeformované, Barvavýrobkutmavě modrá, UzgovbUébarvě.

300 . 41,32Kč 29,70 Kt 624K6 35,94 KS 8 610,00 Kí 1871,10 KS 10 781,10 KC ■
a krabka na autos 

Děťátkem nformaCnlapropaeatnlvýTcbky-3B2941D0-O;
ikrabkairozmíry max. dálka 45 cm .ílřka smetá £ku max 3,5 on. Síře ftrabky max, 10 an. Materiál plastPotisk 
ogoKAP Kraje Vysočin# na rukojeti pflipůsobenývellkosti rukojeti, aby fogonebylo zdeformované, Logovčemé/bílé 

barvě, záleží na barvírukojet^abylogabylavldltalné, Barva výrobku mwltá/ielettá
82,64 Kí 79,60 KC 18,78 KS 80,58 K4 11970*30 Kt 2 813,70 KC 14483,70 KC s.

9 Bezdrátová myi nforme6nfapropa|jačnIvýríi)ky-3629410lW);
Součásti, pfísluáenatvf a doplňky pro počítače -30237000-9

Bezdrátová myt optická s dosahem min. 10 m-Seniltlvta 2400dpl. MWemltaž 6 programovatelných tlačítek, USB 
nano. &fk» 5,7 on, Výlka max. 3,Sem, Hmotnost max. 60 g, Ergonomicky tvarovaná. Součástí musí býtlbaterledo 
myl!. Potisk logo KAP Kraje Vysoilna na vrchní stranu mySe, kde je opřena dlah. Potisk loga pfttpůsobBný velikosti 
mýí), aby logo nebiriozdeformované, logo vfernVblíé barvě, záležína barvěmyll,aby logo bylo viditelné. Barva 
výrobku modrá. ' ;

150 148,78 KC 148,80Kt 31.21 KS 179,81 KC 22260,00 KC 4 880,90 Kí 28 970,90 KC 0*
CELKOVÁ MwlOKOVACENA ýzx věeehny položky)

ba* DPH 193 790.00 Kč
•eýáaDPH 40 695.90 Kč

a DPH 234405.90 Kč 1

' Zadavatel požaduje před zadáním předmětů do výroby zaslat Jejich grafický návrh {včetně log) k odsouhlasení.
•* 2adavatel upozorňuje, že sejedná o cenu (včetně potisku), ktBrt nesmi být překročena. V případě překročení maximálně přípustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávadhořítení vyřazena a účastník zadávacího řftenfvyíoučBn ze zadávacího řízení,
*** žadavatrl up.orotfui^fegli opatřováni předmětů logy se dodavatel musí řídit pravily o<n publicitu uvetien-yth rra.8drm.p-. htigstř/opm-rnsmt-tr/danf^ravidla-aro-Dublicitu hltn?hiahllghtWord,jslo»o[ink*l(frl7St:SSi;2599ivl(ft .25C3S»2FAlch


